

ORTAK SEÇMELİ DERS TANITIM FORMU

ÖĞRETİM ÜYESİNİN ÜNVANI ADI SOYADI :	Yrd. Doç. Dr. Sezen ÖZEK
DERSİN ADI :	GİRİŞİMCİLİK SOSYOLOJİSİ
DERS SAATİ :	3 0 3 – 3 AKTS
DERSİN AMACI VE HEDEFİ :	Girişimcilik olgusunu, sosyolojik bir perspektiften incelemek
DERS İÇERİĞİ (14 HAFTA) :	
<p>1-Girişim, Girişimci Ve Girişimciliğin Kavramsal Olarak İncelenmesi 2-Girişimcilik Kuramları (Psikolojik, Ekonomik Ve Sosyolojik Yaklaşımlar) 3.Girişimcilik Sosyolojisi'nin Temel Varsayımları 4- ilk Girişimcilik Sosyoloğu Olarak Max Weber: Protestan Ahlakı Ve Kapitalizmin Ruhunu 5-Türk Girişimcilik Sosyolojisi Tarihi 6-Girişimcilik ve Aile 7-Girişimcilik 'le Eğitim 8-Girişimcilik ve Siyaset 9-Girişimcilik ve Ekonomi 10-Girişimcilik ve Din 11-Girişimcilik ve Ahlak 12-Girişimcilik ve Hukuk 13-Girişimcilik ve Cinsiyet 14-Türkiye'deki Girişimcilik Sosyolojisi Çalışmalarının Değerlendirilmesi</p>	
ÖNERİLEN ORTAK SEÇMELİ DERSLE İLGİLİ YAPILMIŞ OLAN YAYINLAR	
<p>MAKALELER :The Sociological Perspective on Entrepreneurship: Prince Sabahattin and His Thought of Individual Enterprise (Yayın Aşamasında)</p> <p>DiĞER : BİLDİRİLER Özek, Sezen & Can, Candaş, (2016), Girişimcilik Sosyolojisi Literatürü Üzerine, VII. Uluslararası Girişimcilik Kongresi, Bişkek, Kırgızistan. Can, Candaş & Özek, Sezen, (2016), Türkiye'nin ilk Girişimcilik Sosyoloğu: Prens Sabahattin, VII Uluslararası Girişimcilik Kongresi, Bişkek, Kırgızistan.</p>	
DERSİN ÖĞRENME ÇIKTILARI :	
<p>1. Girişimciliği bütüncül bir biçimde kavrayabilme. 2. Dünya'daki güncel girişimcilik çalışmaları hakkında bilgi sahibi olma. 3. Girişimciliği sosyal bir olgu olarak ele alma.</p> <p>4. Girişimcilik Sosyoloji kapsamında yürütülen nicel ve nitel araştırmalar hakkında bilgi sahibi olma</p> <p>5. Girişimcilik sosyolojisini gerek Doğu gerekse de Batı kaynaklı metinler üzerinden inceleyerek tarihsel bir bakış açısı kazanma.</p> <p>6. Girişimciliği tüm toplumsal kurumlar çerçevesinde ayrı ayrı değerlendirebilme.</p> <p>7. Türkiye'de girişimciliğin karşı karşıya olduğu problemlere, çözüm üretebilme.</p> <p>8. Girişimciliği; sosyoloji, psikoloji, siyaset ve ekonomi gibi alanlar çerçevesinde değerlendirerek disiplinler arası bir kavrayış geliştirme.</p> <p>9. Türkiye'deki girişimcilik sosyolojisi çalışmalarına düşünse! anlamda bir katkı sunma.</p>	